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1.ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 

 

Закон України «Про оцінку впливу на довкілля» (далі - Закон) встановлює правові та 

організаційні засади оцінки впливу на довкілля, спрямованої на запобігання шкоді довкіллю, 

забезпечення екологічної безпеки, охорони довкілля, раціонального використання і 

відтворення природних ресурсів, у процесі прийняття рішень про провадження господарської 

діяльності, яка може мати значний вплив на довкілля, з урахуванням державних, громадських 

та приватних інтересів. 

Основні засади щодо проведення післяпроєктного моніторингу визначено статтею 

13 Закону. Відповідно до статті, якщо це передбачено висновком з оцінки впливу на довкілля, 

суб’єкт господарювання забезпечує здійснення післяпроєктного моніторингу (далі - ППМ) з 

метою виявлення будь-яких розбіжностей і відхилень у прогнозованих рівнях впливу та 

ефективності заходів із запобігання забрудненню довкілля та його зменшення. 

Звіт з ППМ розроблений у січні 2026 році для виробничого майданчика 

ТОВ  «ЕКОРЕНСІНГ» , який розташований за адресою: 12213, Житомирська обл., 

Житомирський р-н., Городоцька ОТГ, смт. Біла Криниця, вул.  Центральна (Леніна), буд. 59, 

на виконання умов висновку з оцінки впливу на довкілля №21/01-20233210429/1 від 

07.07.2023 року. 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2059-19#n299
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2059-19#n299
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2. ВСТУПНА ЧАСТИНА 

 

2.1. Відомості щодо ТОВ «ЕКОРЕНСІНГ» 

 

Найменування юридичної особи, у тому числі скорочене (за наявності): ТОВАРИСТВО 

З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКОРЕНСІНГ», ТОВ «ЕКОРЕНСІНГ». 

Ідентифікаційний код юридичної особи: 39251145. 

Місцезнаходження юридичної особи: Україна, 02125, місто Київ, Вулиця Віталія 

Шимановського, будинок 2/1. 

Місцезнаходження виробничого майданчика: України, 12213, Житомирська обл., 

Житомирський р-н., Городоцька ОТГ, смт. Біла Криниця, вул. Центральна , буд. 59. 

Кадастровий номер ділянки: 1825055300:02:002:0095. 

Координати кутових точок об’єкта оброблення відходів у системі WGS-84: Координати 

- 50 33 59.7 29 39 33.9 

Відомості про органи управління юридичної особи:  

− Масалигіна Олена Леонідівна – керівник, директор Товариства. 

Інформація для здійснення зв'язку: Тел.: +38(050)-315-57-52,  

e-mail:ecorancing2015@gmail.com 

Веб сторінка: http://ecorensing.com.ua/ua/ 

Дозвільні документи, ліцензії ТОВ «ЕКОРЕНСІНГ» на провадження господарської 

діяльності на виробничому майданчику, що розміщений за адресою: України, 12213, 

Житомирська обл., Житомирський р-н., Городоцька ОТГ, смт. Біла Криниця, вул. Центральна, 

буд. 59 (Додаток №1):  

- Декларація  про провадження господарської діяльності №057930/24  від 04.01.2024. 

- Ліцензія у сфері управління небезпечними відходами на комплекс операцій із 

збирання та оброблення небезпечних відходів (R9, R12, R13, D9, D13, D15) видана 

згідно до наказу  №985 від 07.08.2024 Міністерства захисту довкілля та природніх 

ресурсів України «Про видачу ліцензії» та до наказу  №1097 від 28.08.2024 

Міністерства захисту довкілля та природніх ресурсів України «Про розширення 

ліцензії».   

- Дозвіл на здійснення операцій з оброблення відходів № 3485/24 від 11.09.2024 

виданий Міністерством захисту довкілля та природніх ресурсів України. 

 

ТОВ  «ЕКОРЕНСІНГ» провадить свою господарську діяльність на виробничому 

майданчику із січня 2024 року у сфері управління безпечними відходами відповідно  до 

наказу по підприємству від 04.01.2024 №4/01-04 «Про початок провадження господарської 

діяльності на виробничому майданчику ТОВ  «ЕКОРЕНСІНГ»» та із серпня 2024 у сфері 

управління небезпечними відходами  відповідно  до наказу по підприємству від 07.08.2024 

№7/08-07 «Про початок провадження господарської діяльності у сфері управління 

небезпечними відходами на виробничому майданчику ТОВ  «ЕКОРЕНСІНГ»» . 

Копії наказів наведено у додатку№2. 

 

2.2. Відомості щодо організації, яка здійснювала дослідження повітря населених 

місць та рівнів шуму 

 

mailto:ecorancing2015@gmail.com
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ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 

ПІДПРИЄМСТВО «ЕКО СМАРТ ЛАБОРАТОРІЯ» 

(ТОВ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЕКО СМАРТ ЛАБОРАТОРІЯ») 

Код ЄДРПОУ 42413983 

02160, м. Київ, Дніпровський р-н, вул. Харківське Шосе, буд. 48 

Платник податку на загальних підставах, платник ПДВ 

ІПН №424139826533, витяг №2126534500272 від 31.03.2021 р. 

IBAN UA623052990000026000016218458  

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299 

Директор – Ходирєва Яна Анатоліївна 

тел.: 050 602 01 30, ел. пошта: ekosmart_lab@ukr.net 

Свідоцтва про відповідність системи вимірювань вимогам ДСТУ ISO 10012:2005 №06-

0064/2021 від 26.11.2021 та  №06-0116/2024 від 25.11.2024 . 

 

2.3. Відомості щодо спеціалістів, які здійснювали дослідження орнітологічних 

комплексів та рукокрилих 

 

Писаренко Павло Вікторович -  Доктор с.-г. наук, професор, кваліфікація – еколог; 

Гальченко Надія Павлівна - Кандидат біологічних наук, доцент, кваліфікація – біолог .  

 

 

mailto:ekosmart_lab@ukr.net
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3. МЕТА І ЗАВДАННЯ ПІСЛЯПРОЄКТНОГО МОНІТОРИНГУ 

 

Відповідно до п.6  висновку з оцінки впливу на довкілля №21/01-20233210429/1 від 

07.07.2023 року на ТОВ  «ЕКОРЕНСІНГ» покладається обов’язок із здійснення 

післяпроєктного моніторингу, а саме :  

- Здійснювати моніторинг впливу планованої діяльності на якість атмосферного 

повітря на межі встановленої санітарно-захисної зони та найближчої житлової 

забудови (щоквартально); 

- Здійснювати моніторинг впливу шуму від планованої діяльності на межі 

нормативної санітарно-захисної зони та найближчої житлової забудови 

(щоквартально); 

- Щорічно проводити моніторинг орнітологічних комплексів та рукокрилих за участі 

кваліфікованих орнітолога та хіроптеролога; 

- Надавати інформацію щодо здійснення операцій у сфері поводження з відходами, у 

тому числі із небезпечними, а саме щодо їх обсягу по кожному найменуванню 

окремо із зазначенням класу небезпеки1 (щорічно); 

- Надавати інформацію щодо утворюваних відходів на підприємстві та їх кількості, 

якими спеціалізованими організаціями вони відвозитимуться та утилізуватимуться 

(щорічно). 

Результати післяпроєктного моніторингу (звіти післяпроєктного моніторингу разом із 

копіями протоколів лабораторних досліджень параметрів навколишнього середовища, що 

виконуються в рамках післяпроєктного моніторингу  чи інших матеріалів, що містять 

результати досліджень) подавати щорічно протягом наступного місяця за звітним до 

уповноваженого центрального органу, а також забезпечувати їх опублікування на власному 

вебсайті (у разі наявновсті) або направляти до органів місцевого самоврядування відповідних 

адміністативно-територіальних одиниць, що можуть зазнати впливу планованої діяльності для 

публікації на їх вебсайтах. Моніторинг здійснюється щорічно протягом трьох років з моменту 

початку провадження планованої діяльності.  

 

 3.1. Мета післяпроєктного моніторингу 

 

Метою здійснення  післяпроєктного моніторингу є виявлення будь-яких розбіжностей 

і відхилень у прогнозованих рівнях впливу на навколишнє природнє середовище описаних у 

оцінці впливу на довкілля планованої діяльності ТОВ «ЕКОРЕНСІНГ» на виробничому 

майданчику, що розміщений за адресою: України, 12213, Житомирська обл., Житомирський 

р-н., Городоцька ОТГ, смт. Біла Криниця, вул. Центральна , буд. 59 . 

  

 
1 Відповідно до Закону України «Про управління відходами»:  відходи поділяються на два класи: 1) небезпечні 

відходи; 2) відходи, що не є небезпечними. Класифікація здійснюється відповідно до Національного переліку 

відходів і Порядку класифікації відходів з урахуванням Переліку властивостей, що роблять відходи 

небезпечними. 
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3.2. Завдання післяпроєктного моніторингу 

 

Завданнями після проєктного моніторингу на виробничому майданчику 

ТОВ  «ЕКОРЕНСІНГ» є : 

- проведення інструментально-лабораторних вимірювань вмісту забруднюючих 

речовин в атмосферному повітрі на межі санітарно-захисної зони та житлової 

забудови; 

- перевірка дотримання норм ГДК в атмосферному повітрі на межі житлової забудови 

відповідно діючих нормативів; 

- отримання загальної характеристики стану щодо забруднення атмосферного 

повітря; 

- проведення інструментально-лабораторних вимірювань шуму на межі санітарно-

захисної зони та житлової забудови; 

- перевірка дотримання норм рівні шуму на межі санітарно-захисної зони та житлової 

забудови об’єкта відповідно діючих нормативів; 

- отримання загальної характеристики стану щодо рівнів виробничого шуму; 

- перевірка дотримання норм санітарного законодавства; 

- здійснити перевірку виконання природоохоронних рекомендацій щодо стану 

популяції фауни на території майданчика; 

- здійснення збору інформації щодо операцій у сфері поводження з відходами, у тому 

числі із небезпечними, а саме щодо їх обсягу по кожному найменуванню окремо; 

- здійснення збору інформації щодо утворюваних відходів на підприємстві та їх 

кількості, якими спеціалізованими організаціями вони відвозитимуться та 

утилізуватимуться. 
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4. РЕЗУЛЬТАТИ ПРОВЕДЕННЯ ПІСЛЯПРОЄКТНОГО МОНІТОРИНГУ 

 

На виконання умов п.6 висновку з оцінки впливу на довкілля ТОВ «ЕКОРЕНСІНГ» 

розробив та затвердив «План проведення післяпроєктного моніторингу впливу на довкілля 

планованої діяльності у сфері поводження з відходами, у тому числі з небезпечними відходами 

(збирання, зберігання, оброблення, перероблення, утилізація, знешкодження) на виробничому 

майданчику ТОВ «ЕКОРЕНСІНГ» , що знаходиться за адресою : Україна, 12213, Житомирська 

обл., Житомирський р-н., Городоцька ОТГ, смт. Біла Криниця, вул. Центральна , буд. 59, у 

відповідності до висновку з оцінки впливу на довкілля №21/01-20233210429/1» (далі – План) 

(Додаток 3). 

Згідно до Плану ТОВ «ЕКОРЕНСІНГ» здійснює моніторинг впливу планованої 

діяльності навколишнє природне середовище . 

 

4.1. Моніторинг впливу планованої діяльності на якість атмосферного повітря на 

межі встановленої санітарно-захисної зони та найближчої житлової забудови 

 

Оцінка якості атмосферного повітря проводилась у 1, 2, 3 та 4 кварталах 2025 року 

санітарно-екологічно лабораторією ТОВ  «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ЕКО СМАРТ ЛАБОРАТОРІЯ»  (Свідоцтво про відповідність системи вимірювань вимогам 

10012:2005 №06-0116/2024 від 25.11.2024  ). 

Інструментально-лабораторні вимірювання вмісту забруднюючих речовин в 

атмосферному повітрі на межі санітарно-захисної зони та житлової забудови виконуються в 

межах вимог природоохоронного законодавства з дотриманням вимог Закону України «Про 

метрологію та метрологічну діяльність» (атестованими на час проведення вимірювань 

методиками виконання вимірювань; з використанням  повірених (атестованих) засобів 

вимірювальної техніки та допоміжного обладнання). 

За результатами проведених вимірів і досліджень встановлено, що концентрації 

забруднюючих речовин в приземному шарі атмосферного повітря в заданих контрольних 

точках, згідно Плану, не перевищують гігієнічних нормативів повітря населених місць і 

відповідають вимогам діючого санітарного законодавства України (згідно з наказами МОЗ від 

10.05.2024 № 813 «Про затвердження державних медико-санітарних нормативів допустимого 

вмісту хімічних і біологічних речовин в атмосферному повітрі населених місць», що 

зареєстрований в Мін’юсті 24.05.2024 за № 763/42108 – для 1-4 кварталів 2025 року). 

Результати досліджень наведено у додатку 4. 

 

4.2. Моніторинг впливу шуму від планованої діяльності на межі нормативної 

санітарно-захисної зони та найближчої житлової забудови 

 

Оцінка рівнів шуму проводилась у 1, 2, 3 та 4 кварталах 2025 року санітарно-екологічно 

лабораторією ТОВ  «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЕКО СМАРТ 

ЛАБОРАТОРІЯ»  (Свідоцтво про відповідність системи вимірювань вимогам ДСТУ ISO 

10012:2005 №06-0116/2024 від 25.11.2024  ). 

Інструментально-лабораторні вимірювання рівнів шуму  на межі житлової забудови 

виконуються в межах вимог природоохоронного законодавства з дотриманням вимог Закону 

України «Про метрологію та метрологічну діяльність» (атестованими на час проведення 
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вимірювань методиками виконання вимірювань; з використанням  повірених (атестованих) 

засобів вимірювальної техніки та допоміжного обладнання). 

За результатами досліджень  у контрольних точках , згідно до Плану ,  встановлено, що 

визначені рівні шуму відповідають гігієнічним нормативам згідно з ДСП № 173-96 (Додаток 

№ 16) та наказом МОЗ України № 463 від 22.02.2019 р. «Про затвердження Державних 

санітарних норм допустимих рівнів шуму в приміщеннях житлових та громадських будинків 

і на території житлової забудови», зареєстрованим у Мін’юсті 20.03.2019 р. за №  281/33252. 

Результати досліджень наведено у додатку 5. 

 

4.3. Моніторинг орнітологічних комплексів та рукокрилих за участі 

кваліфікованих орнітолога та хіроптеролога 

 

Дослідження з інвентаризації фауни (хребетні тварини) та оцінку впливу планованої 

діяльності ТОВ «ЕКОРЕНСІНГ» на виробничому майданчику у смт. Біла Криниця 

Житомирської області на стан популяцій та їх оселища було проведено науковцями Наукового 

парку «Стале природокористування та якість життя»  29.06.2022, про що складено Звіт з 

дослідження флори та фауни в районі провадження планованої діяльності під час оцінки 

впливу на довкілля ТОВ «ЕКОРЕНСІНГ» , який затверджено директором Наукового парку  

В.  Теслюком 27.07.2022 . 

За результатами досліджень було розроблено перелік рекомендацій щодо заходів 

сприяння популяції птахів і кажанів на території планованої діяльності ТОВ «ЕКОРЕНСІНГ», 

які дозволять уникнути можливих негативних аспектів впливу виробничої діяльності на 

популяції птахів і кажанів.  

На дотримання рекомендацій науковців Наукового парку «Стале природокористування 

та якість життя» НУБіП України. ТОВ «ЕКОРЕНСІНГ» розробив  та затвердив перелік заходів 

для  сприяння популяціям птахів і кажанів, яких дотримується в процесі ведення господарської 

діяльності.  

Перевірка дотримання згаданих природоохоронних заходів та моніторинг 

орнітологічних комплексів та рукокрилих була здійснена у жовтні 2025 за участі доктор с.-г. 

наук, професора (кваліфікація – еколог) - Писаренка Павла Вікторовича та кандидата 

біологічних наук, доцента  (кваліфікація – біолог) - Гальченко Надії Павлівни. 

У результаті моніторингових досліджень ознак погіршення стану популяцій не 

виявлено. 

Результати досліджень наведено у додатку 7. 

 

4.4. Моніторинг у сфері управління відходами 

 

ТОВ «ЕКОРЕНСІЕНГ» здійснює свою господарську діяльність у сфері управління 

відходами на  виробничому майданчику, що розміщений за адресою: України, 12213, 

Житомирська обл., Житомирський р-н., Городоцька ОТГ, смт. Біла Криниця, вул. Центральна, 

буд. 59 , на основі наступних дозвільних документів: 

- Декларація  про провадження господарської діяльності №057930/24  від 04.01.2024. 

- Ліцензія у сфері управління небезпечними відходами на комплекс операцій із 

збирання та оброблення небезпечних відходів (R9, R12, R13, D9, D13, D15) видана 

згідно до наказу  №985 від 07.08.2024 Міністерства захисту довкілля та природніх 

ресурсів України «Про видачу ліцензії» та до наказу  №1097 від 28.08.2024 



10 

 

Міністерства захисту довкілля та природніх ресурсів України «Про розширення 

ліцензії».   

- Дозвіл на здійснення операцій з оброблення відходів № 3485/24 від 11№ 3485/24 від 

11.09.2024 виданий Міністерством захисту довкілля та природніх ресурсів України. 

 

За 2025 рік ТОВ «ЕКОРЕНСІНГ» за місцем провадження господарської діяльності 

здійснив комплекс операцій із збирання та оброблення відходів, в тому числі небезпечних, (R9 

R12, R13, D9, D13, D15)   у загальному обсязі  1942,132 тонн , в т.ч. небезпечних – 50,801тонн.  

Детальний обсяг відходів по кожному найменуванню окремо із зазначення коду операції  

наведений у додатку 8. 

У процесі здійснення операцій в управлінні відходами на території підприємства за 

2025 рік утворено 50,801 тонн  відходів.  Детальний обсяг утворених відходів по кожному 

найменуванню окремо наведений у додатку 8. 

ТОВ «ЕКОРЕНСІНГ» передає утворені відходи на виробничому майданчику 

наступним спеціалізованим ліцензованим організаціям: ТОВ «НВК «УКРЕКОПРОМ» (Код 

ЄДРПОУ: 39624900), ТОВ «ДСЛ-2010» (Код ЄДРПОУ: 37450720), ТОВ «УТІЛЬВТОРПРОМ» 

(код ЄДРПОУ: 39447017) та іншим організаціям в яких є відповідні дозвільні документи . 
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5. ВИСНОВКИ 

 

В процесі здійснення післяпроєктного моніторингу за 2025 рік впливу планованої 

діяльності  у сфері поводження з відходами, у тому числі з небезпечними відходами (збирання, 

зберігання, оброблення, перероблення,  утилізація, знешкодження) ТОВ «ЕКОРЕНСІНГ»   на 

виробничому майданчику, що розміщений за адресою: України, 12213, Житомирська обл., 

Житомирський р-н., Городоцька ОТГ, смт. Біла Криниця, вул. Центральна , буд. 59, на об’єкти 

навколишнього природного середовища, ТОВ «ЕКОРЕНСІНГ» власними силами та за 

допомогою залучених   компаній,  провели комплекс досліджень для визначення фактичного 

стану природного середовища.   

За результатами досліджень, встановлено, що ТОВ «ЕКОРЕНСІНГ» дотримується 

вимог природоохоронного законодавства та не порушує вимоги Висновку з оцінки впливу на 

довкілля №21/01-20233210429/1  від 07.07.2023 року. 

Вплив планованої діяльності ТОВ «ЕКОРЕНСІНГ»  на виробничому майданчику на 

навколишнє природнє середовище не перевищує прогнозованих рівнів наведених у Висновку 

з оцінки впливу на довкілля.  
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6. ОСНОВНІ ДЖЕРЕЛА ІНФОРМАЦІЇ 

 

1. Закон України від 25.06.1991 №1264-XII «Про охорону навколишнього природного 

середовища». 

2. Закон України від 16.10.1992 №62707-XI «Про охорону атмосферного повітря». 

3. Закон України від 06.09.2005 №2807-IV «Про благоустрій населених пунктів». 

4. Закон України від 23.05.2017 №2059-VIII «Про оцінку впливу на довкілля». 

5. Закону України від 20.06.2022 року №2320-IX «Про управління відходами». 

6. Закон України від 13.07.2023 3227-IX «Про внесення змін до деяких законів України 

щодо удосконалення та цифровізації процедури оцінки впливу на довкілля». 

7. Постанова Кабінету міністрів України від 29.11.2001 №1598 «Про затвердження 

переліку найбільш поширених і небезпечних забруднюючих речовин, викиди яких в 

атмосферне повітря підлягають регулюванню». 

8. Наказ Міністерства охорони здоров’я України від 19.06.1996 №l73 «Про затвердження 

Державних санітарних правил планування та забудови населених пунктів»; 

9. Наказ Міністерства охорони здоров’я України від 10.05.2024 №813 «Про затвердження 

гігієнічних регламентів допустимого вмісту хімічних і біологічних речовин в 

атмосферному повітрі населених місць». 

10. Наказ Міністерства екології та природних ресурсів України від 10.05.2002 №177 «Про 

затвердження Інструкції про порядок та критерії взяття на державний облік об’єктів, які 

справляють або можуть справити шкідливий вплив на здоровʼя людей і стан 

атмосферного повітря, видів та обсягів забруднюючих речовин що викидаються в 

атмосферне повітря». 

11. ДБН В.1.1-31:2013 Захист територій, будинків і споруд від шуму. 

12. ДБН А.2.2-1:2021 Склад і зміст матеріалів оцінки впливів на навколишнє середовище. 

13. ДСН 3.3.6.037-99 Санітарні норми виробничого шуму, ультразвуку та інфразвуку. 

14. ДСТУ-Н В.1.1-35:2013 Настанова з розрахунку рівнів шуму в приміщеннях і на 

територіях. 

15. ДСТУ-Н Б В.1.1-33:2013 Настанова з розрахунку та проектування захисту від шуму 

селибищних територій. 

16. ДСТУ 4462.3.01:2006 Охорона природи. Поводження з відходами. Порядок здійснення 

операцій.
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Додаток 1. Копії дозвільних документів ТОВ «ЕКОРЕНСІНГ» у сфері управляння 

відходами 
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Додаток 2.  Копії наказів про початок провадження господарської діяльності  
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Додаток 3.  Копія плану проведення післяпроєктного моніторингу 
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Додаток 4.  Копії протоколів дослідження повітря населених місць 
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Додаток 5. Копії протоколів дослідження шуму 
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Додаток 6. Копія свідоцтва ТОВ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ  ПІДПРИЄМСТВО 

«ЕКО СМАРТ  ЛАБОРАТОРІЯ» 
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Додаток 7. Копії Звіту дослідження флори та фауни ТОВ «ЕКОРЕНСІНГ» (хребетні 

тварини) 
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Додаток 8. Звіт про відходи за 2025 рік 
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